Superávits Acumulados 4.038.356,18C 

AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 35.445,17C 

Ajustes de Exercícios Anteriores 35.445,17C 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância de R$4.636.576,17(Quatro
Milhões, Seiscentos e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Dezessete Centavos) Ressalvando que a responsabilidade do
profissional contabilista, fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente operou com elementos e comprovantes
fornecidos pelo(s) sócio(s) administrador(es) da empresa que se responsabiliza(m) pela sua exatidão e veracidade, bem como pelos estoques